NRG Project | ul. Łódzka 78, 95-054 Ksawerów | NIP: 525 266 98 05, biuro@nrgproject.pl
1
MAGAZYNY ENERGII │ SCADA │ SYSTEMY ZARZĄDZANIA ENERGIĄ EMS
NRG Project | ul. Łódzka 78, 95-054 Ksawerów | NIP: 525 266 98 05, biuro@nrgproject.pl
2
O FIRMIE
Grupa NRG Project to zespół dynamicznych firm, oferujących szeroki wachlarz usług i produktów związanych z energią

NRG
EMS
Z PLC
Napięcie
DC Baterii
Napięcie
DC MPPT
PV
Off-Grid
Praca
Wyspowa
Napięcie
AC
Natężenie
AC
NRG77I30 30 76.8 ✔ Max. 45  ✔ 352-600V 480-800V ✔ 400V 43A
NRG77I50 50 76.8 ✔ Max. 70 ✔ 352-600V 480-800V ✔ 400V 72A
NRG100I30 30 100 ✔ Max. 45 ✔ 352-600V 480-800V ✔ 400V 43A
NRG100I50 50 100 ✔ Max. 70 ✔ 352-600V 480-800V ✔ 400V 72A
NRG107I50 50 107 ✔ Max. 70 ✔ 352-600V 480-800V ✔ 400V 72A
NRG200I50 50 200 ✔ Max. 70 ✔ 352-600V 480-800V ✔ 400V 72A
NRG107I100 100 107 ✔ Max. 125 ✔ 352-600V 480-800V ✔ 400V 144A
NRG200I100 100 200 ✔ Max. 125 ✔ 352-600V 480-800V ✔ 400V 144A
NRG214I120 120 214 ✔ Max. 150 ✔ 352-600V 480-800V ✔ 400V 173A
• Falowniki hybrydowe mogą pracować równolegle do 6 szt.
• Zabudowany transformator separacyjny w falowniku
NRG Project | ul. Łódzka 78, 95-054 Ksawerów | NIP: 525 266 98 05, biuro@nrgproject.pl

NRG
EMS
Z PLC
Napięcie
DC Baterii
Napięcie
DC MPPT
PV
Off-Grid
Praca
Wyspowa
Napięcie
AC
Natężenie
AC
NRG50K138 50 138 ✔ ✖ ✔ 500-900V ✖ ✔ 400V 72A
NRG100K138 100 138 ✔ ✖ ✔ 500-900V ✖ ✔ 400V 159A
NRG100K276 100 276 ✔ ✖ ✔ 500-900V ✖ ✔ 400V 159A
NRG100K414 100 414 ✔ ✖ ✔ 500-900V ✖ ✔ 400V 159A
NRG100K552 100 552 ✔ ✖ ✔ 500-900V ✖ ✔ 400V 159A
NRG250K276 250 276 ✔ ✖ ✔ 500-900V ✖ ✔ 400V 397A
NRG250K552 250 552 ✔ ✖ ✔ 500-900V ✖ ✔ 400V 397A
NRG500K552 500 552 ✔ ✖ ✔ 500-900V ✖ ✔ 400V 794A
NRG500K828 500 828 ✔ ✖ ✔ 500-900V ✖ ✔ 400V 794A
NRG1000K1104 1000 1104 ✔ ✖ ✔ 500-900V ✖ ✔ 400V 2x794A
• Zabudowany transformator separacyjny w falowniku
• Praca off-grid i backup realizowany przez dodatkowy moduł ByPass [moce 200 kW/500kW/1000kW]
• Integracja z PV możliwa przez dodatkowy moduł DC/DC 200 kW
• Standard